

Số: 1745 /KH-VHTT-DL

Nha Trang, ngày 25 tháng 12 năm 2018

**KẾ HOẠCH**  
**Kiểm tra hoạt động kinh doanh du lịch**  
**trên địa bàn thành phố Nha Trang năm 2019**

Căn cứ Công văn số 1160/SDL-QLCSLT ngày 14/9/2018 của Sở Du lịch tỉnh Khánh Hòa về việc kiểm tra, chấn chỉnh cơ sở lưu trú du lịch thực hiện theo quy định của pháp luật kiểm tra, chấn chỉnh cơ sở lưu trú du lịch thực hiện theo quy định của pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 2174/KH-UBND ngày 06/4/2018 của UBND thành phố Nha Trang về việc triển khai thực hiện Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 09/02/2018 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch triển khai Chương trình hành động số 14-CTr/TU ngày 24/7/2017 của Tỉnh ủy Khánh Hòa về thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TW ngày 16/01/2017 của Bộ Chính trị về phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế mũi nhọn;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Đội Kiểm tra liên ngành văn hóa - thông tin thành phố,

Đội Kiểm tra liên ngành văn hóa - thông tin thành phố xây dựng kế hoạch kiểm tra hoạt động kinh doanh du lịch trên địa bàn thành phố năm 2019 như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

- Tăng cường công tác quản lý Nhà nước về du lịch và kịp thời chấn chỉnh những thiếu sót trong hoạt động kinh doanh lưu trú du lịch, kinh doanh lữ hành.
- Thông qua công tác kiểm tra, thực hiện tuyên truyền, giáo dục và hướng dẫn các tổ chức và cá nhân thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.
- Không ngừng nâng cao chất lượng phục vụ khách du lịch của các cơ sở kinh doanh lưu trú du lịch; đảm bảo môi trường du lịch thành phố lành mạnh.

**II. NỘI DUNG KIỂM TRA**

**1. Cơ sở pháp lý:**

- Luật Du lịch ngày 19/6/2017;
- Nghị định số 109/2013/NĐ-CP ngày 24/9/2013 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý giá, phí, lệ phí, hóa đơn;
- Nghị định số 167/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an ninh và trật tự, an toàn xã hội; phòng, chống tệ nạn xã hội; phòng cháy và chữa cháy; phòng, chống bạo lực gia đình;
- Nghị định số 158/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ về xử phạt hành chính trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch và quảng cáo;

- Nghị định số 28/2017/NĐ-CP ngày 20/3/2017 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 131/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về quyền tác giả, quyền liên quan và Nghị định số 158/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch và quảng cáo;

- Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 10/01/2014 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc Quy định danh mục hành hóa, dịch vụ thực hiện kê khai trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

- Quyết định số 1096/QĐ-UBND ngày 06/5/2015 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc bổ sung danh mục hàng hóa, dịch vụ thực hiện kê khai giá trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

## **2. Nội dung kiểm tra:**

### **a) Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong hoạt động kinh doanh lưu trú du lịch bao gồm:**

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh;

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện về an ninh trật tự;

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện về phòng cháy chữa cháy;

- Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm;

- Giấy xác nhận đăng ký cam kết bảo vệ môi trường;

- Hồ sơ đăng ký giá dịch vụ lưu trú với Sở Tài chính Khánh Hòa;

- Quyết định công nhận hạng cơ sở lưu trú; việc gắn biển tên, loại, hạng cơ sở lưu trú du lịch đã được công nhận;

- Niêm yết nội quy của cơ sở, nội quy bảo vệ môi trường;

- Niêm yết, công khai giá cả dịch vụ.

### **b) Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong hoạt động kinh doanh lữ hành nội địa và Đại lý lữ hành bao gồm:**

- Giấy đăng ký kinh doanh; giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa;

- Văn bản thông báo cho cơ quan nhà nước có thẩm quyền về thời gian bắt đầu hoạt động kinh doanh (đối với đại lý lữ hành);

- Hồ sơ đăng ký giá kinh doanh dịch vụ lữ hành (kinh doanh lữ hành nội địa kể cả tour tuyến đảo) với Sở Tài chính Khánh Hòa;

- Phương án kinh doanh lữ hành nội địa, chương trình du lịch cho khách du lịch nội địa;

- Hợp đồng lao động của doanh nghiệp với hướng dẫn viên, thẻ hướng dẫn viên du lịch;

- Hợp đồng đại lý với doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ lữ hành, treo biển đại lý lữ hành (đối với đại lý);

- Niêm yết, công khai rõ ràng thông tin giá cả dịch vụ lữ hành.

### **III. ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA**

Các tổ chức, cá nhân hoạt động kinh doanh lưu trú du lịch và các cơ sở kinh doanh lữ hành nội địa, đại lý lữ hành nội địa trên địa bàn thành phố Nha Trang (*Danh sách kèm theo Kế hoạch này*).

### **IV. THÀNH PHẦN ĐỘI KIỂM TRA LIÊN NGÀNH**

Thực hiện theo Quyết định số 18522/QĐ-UBND ngày 17/10/2017 của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang về việc kiện toàn Đội kiểm tra liên ngành văn hóa - thông tin thành phố Nha Trang và phối hợp với Công chức văn hóa - xã hội các xã, phường.

### **V. THỜI GIAN KIỂM TRA**

Thực hiện kiểm tra trong năm 2019.

### **VI. HÌNH THỨC VÀ ĐỊA ĐIỂM KIỂM TRA**

- Hình thức: kiểm tra trực tiếp.
- Địa điểm kiểm tra: tại cơ sở lưu trú du lịch, cơ sở kinh doanh lữ hành.

### **VII. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN**

1. Ông Đinh Văn Cường, Đội Trưởng Đội Kiểm tra liên ngành văn hóa - thông tin phụ trách kiểm tra.

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Phú, Đội Phó Đội Kiểm tra liên ngành văn hóa - thông tin phụ trách kiểm tra.

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Đội viên Đội KTLN, phụ trách chuẩn bị biên bản, danh sách các cơ sở kinh doanh lưu trú du lịch, kinh doanh lữ hành, các văn bản quy phạm pháp luật, tài liệu, các thiết bị cần thiết liên quan đến hoạt động kiểm tra, lập hồ sơ trình UBND thành phố ban hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính.

4. Ông Võ Thế Đạt, Đội viên Đội KTLN tham gia kiểm tra.

5. Ông Trần Lê Hoàng, Đội viên Đội KTLN tham gia kiểm tra.

6. Đề nghị UBND các xã, phường chỉ đạo công chức văn hóa - xã hội phụ trách công tác du lịch phối hợp tham gia kiểm tra tại các cơ sở kinh doanh du lịch với Đội Kiểm tra liên ngành khi có thông báo.

Trên đây là nội dung Kế hoạch kiểm tra hoạt động kinh doanh du lịch trên địa bàn thành phố Nha Trang năm 2019./.

#### **Nơi nhận:**

- Sở Du lịch (b/c);
- UBND thành phố (b/c);
- UBND các xã, phường (p/hợp);
- Trưởng phòng;
- Phó Trưởng phòng - Đ/c Phú;
- Các thành viên Đội Kiểm tra;
- Lưu: VT, Trâm.

**ĐỘI TRƯỞNG**

**TRƯỞNG PHÒNG  
VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  
Đinh Văn Cường**

**DANH SÁCH CƠ SỞ KINH DOANH LƯU TRÚ DU LỊCH KIỂM TRA TRONG NĂM 2019**

(Kèm theo Kế hoạch số 1745/KH-VHTT-DL ngày 25/12/2018 của Đội Kiểm tra liên ngành Văn hóa - Thông tin thành phố)

| <b>TT</b> | <b>Tên cơ sở lưu trú</b>            | <b>Địa chỉ</b>               | <b>Điện thoại</b> | <b>Tên Công ty</b>                    | <b>Chủ cơ sở</b> | <b>Ghi chú</b> |
|-----------|-------------------------------------|------------------------------|-------------------|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>I</b>  | <b>LỘC THỌ</b>                      |                              |                   |                                       |                  |                |
| 01        | Đông Phương                         | 251-253 Nguyễn Thiện Thuật   | 3526986           | DNTN Huỳnh Lộc An Khang               |                  |                |
| 02        | Thiên An                            | 32/3 Hùng vương              | 3527 037          | Công ty TNHH Vịnh Xanh Nha Trang      |                  |                |
| 03        | CHELSEA HOTEL (trước là Phúc Thịnh) | 99C Nguyễn Thiện Thuật       | 3.521.656         | Công ty TNHH Khách sạn Quang Nhựt     |                  |                |
| 04        | Khách sạn Ngọc Thạch                | 95/2 Hùng Vương              | 3525.988          | DNTN khách sạn Ngọc Thạch             |                  |                |
| 05        | Nắng Biển                           | 64B/9 Trần Phú               | 3522286           | DNTN Thi Nhung                        |                  |                |
| 06        | Thiên Thanh                         | 79 Hùng Vương (3G Quân Trấn) | 3521304           | Công ty TNHH Dịch Vụ Du Lịch Việt Nga |                  |                |
| 07        | Đông Dương                          | 36 Hùng Vương                |                   | Công ty TNHH TM & DV Thiên Lộc        |                  |                |
| 08        | Khách sạn Lavie                     | 46/8 lê thánh tôn            | 3.522.545         | DNTN Đô Phái                          | Phạm Văn Phái    |                |
| 09        | Khách sạn ACB                       | 80/3 Quang Trung             | 3525799           |                                       |                  |                |
| 10        | Khách sạn Amity                     | 6P Quân Trấn, Hùng Vương     | 3525123           |                                       |                  |                |
| 11        | Khách sạn Eden (trước là Mai Huy)   | 95A/1 Hùng Vương             | 3527553           |                                       |                  |                |

|           |                                       |   |                  |  |                 |  |
|-----------|---------------------------------------|---|------------------|--|-----------------|--|
| 12        | Khách sạn 1001 Nha Trang              | 27C Hùng Vương                          | 3522617          |  |                 |  |
| 13        | Khách sạn 24 giờ                      | 01 Ô Quân Trấn, Hùng Vương              | 3521516          |  |                 |  |
| 14        | Khách sạn Hoàng Long                  | 30/12 Hoàng Hoa Thám                    | 3527055          |  |                 |  |
| 15        | Khách sạn Hanka (trước là Sairt Paul) | 95/3 Hùng Vương (trước là 6H Quân Trấn) | 3525441          |  |                 |  |
| 16        | Khách sạn Smile                       | 17/1 Hùng Vương                         | 3 521155         | Công ty TNHH Khách Sạn và Du Lịch Trường Anh |                 |  |
| 17        | Nha Trang beach house                 | 64B/17 Trần Phú                         | 908093337        | DNTN Duy Kính                                |                 |  |
| 18        | AQUATIC OCEAN HOTEL                   | 64/13 Trần Phú                          | 2583522175       | Công ty TNHH khách sạn Hanka                 |                 |  |
| 19        | Khách sạn AMY                         | 78 Hùng Vương                           | 2583525455       |  |                 |  |
| 20        | Khách sạn An Nam                      | 111/5/10 Hung Vuong                     | 096.413.111<br>5 | Công ty TNHH An Nam Nha Trang                |                 |  |
| <b>II</b> | <b>VẠN THẠNH</b>                      |   |                  |  |                 |  |
| 01        | Khách sạn Phú Thịnh                   | 25 Nguyễn Thái Học                      | 3.562.939        | Công ty TNHH TM Phú Thịnh                    | Trần Thị Huệ    |  |
| 02        | Khách sạn Hướng Dương                 | 23c Phan Chu Trinh                      | 3.829.467        | Công ty TNHH DVDL khách sạn Hướng Dương      | Hoàng Đại Thắng |  |
| 03        | Khách sạn Quốc Nam                    | 22 Hoàng Văn Thụ                        | 3560388          | Công ty TNHH Năng Hăng                       | Đào Mộng Năng   |  |

|            |                                       |                              |           |                               |                        |  |
|------------|---------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------------------------|------------------------|--|
| 04         | Khách sạn Gia Yên                     | 07 Lý Thánh Tôn              | 3810366   | Công ty TNHH Gia Yên Bảo      | Trần Thị Hương         |  |
| <b>III</b> | <b>VĨNH HẢI</b>                       |                              |           |                               |                        |  |
| 01         | KS Biển Xanh 1                        | 05 Phạm Ngọc Thạch-Tổ 2 ĐN   | 3540226   | DNTN Khách Sạn Biển Xanh 1    | Nguyễn Đức Thuần       |  |
| 02         | KS Ánh Hằng                           | 05 Phạm Văn Đồng-Tổ 7 TH     | 3838999   | Công ty TNHH Anh Tú Nha Trang | Vũ Phương Thảo         |  |
| 03         | Khách sạn Hoàng Đông                  | 56 Nguyễn Biểu - Tổ 1 ĐN     | 3.831.886 | DNTN Hoàng Đông               | Hoàng Văn Đông         |  |
| 04         | Khách sạn Khánh Hà (trước là Kim Sơn) | 1/1B Phạm Văn Đồng - Tổ 2 ĐN | 3.837761  | DNTN Khách sạn Khánh Hà       | Trần Thị Thúy Liễu     |  |
| 05         | Khách sạn Nhị Thanh                   | 44 Phạm Văn Đồng - Tổ 2 ĐN   | 3.830164  | DNTN khách sạn Nhị Thanh      | Nguyễn Thị Ninh        |  |
| 06         | Khách sạn Ánh Dương                   | 122 Củ Chi-Tổ 5TH            | 3,832242  | DNTN khách sạn Ánh Dương      | Nguyễn Thị Phương Thủy |  |
| 07         | Khách sạn Hoàn Sơn                    | Số 03 Hòn Chông              | 3833448   |                               |                        |  |
| 08         | Khách sạn Thanh Hải                   | 20B Củ Chi                   | 3831826   |                               |                        |  |

|           |                       |                                 |           |  |                         |  |
|-----------|-----------------------|---------------------------------|-----------|--|-------------------------|--|
| 09        | Khách sạn Minh Nhật   | Lô 2 Phạm Văn Đồng              | 6251396   |  |                         |  |
| 10        | Khách sạn Hải Sơn     | 74 Nguyễn Biểu B2               | 832545    |  |                         |  |
| <b>IV</b> | <b>VĨNH PHƯỚC</b>     |                                 |           |  |                         |  |
| 01        | Khách sạn Ngọc Hồng   | 116 Đoàn Trần Nghiệp            | 3830666   | Công ty TNHH<br>Du lịch và Thương mại<br>Ngọc Hồng | Phan Ngọc<br>Hồng       |  |
| 02        | Khách sạn Nasa        | 03 Hòn Chông                    | 3540389   | Công ty TNHH<br>Đắc Đạt Nha Trang                  | Phan Văn<br>Truyền      |  |
| 03        | Nhà nghỉ Duy Minh     | 06 Nguyễn Đình Chiểu            | 3.544.144 |  | Huỳnh Thị Thùy<br>Trang |  |
| <b>V</b>  | <b>PHƯỚC HÒA</b>      |                                 |           |  |                         |  |
| 01        | Khách sạn Modern Sky  | 94 lô 7 Nguyễn Thị<br>Minh Khai | 351-2757  |  | Võ Đình Châu            |  |
| 02        | Khách sạn Đức Tài     | 114 Nguyễn Thị Minh<br>Khai     | 513026    |  |                         |  |
| 03        | Khách sạn Kingston    | 31 Lam Sơn                      |           | Công ty TNHH Kingston<br>Home                      |                         |  |
| 04        | Khách sạn Phương Thảo | 82-84 Trương Định               | 3511 572  |  | Lê Thiện Nhân           |  |
| <b>VI</b> | <b>PHƯỚC ĐỒNG</b>     |                                 |           |  |                         |  |
| 01        | Khách sạn Trăm Trứng  | Phước Trung                     | 3711733   |  |                         |  |

|             |                           |                             |             |  |                 |  |
|-------------|---------------------------|-----------------------------|-------------|--|-----------------|--|
| <b>VII</b>  | <b>XƯƠNG HUÂN</b>         |                             |             |  |                 |  |
| 01          | Khách sạn Nha Trang Pearl | 02-02A Phan Bội Châu        | 3561484     |  |                 |  |
| 02          | Khách sạn Lô Sa           | 1A/2 Hàn Thuyên             |             |  |                 |  |
| 03          | Khách sạn Magolia         | 14 Phan Bội Châu            |             | Công ty TNHH Vũ Nguyễn Vũ                | Vũ Hồng Ngọc    |  |
| 04          | Khách sạn Vanilla         | 11B Pasteur                 |             | Hộ kinh doanh Vanilla                    |                 |  |
| 05          | Khách sạn Lucky           | 16A Lý Thường Kiệt          | 3563505     | Công ty TMDVDL Hưng Thịnh Phát Nha Trang | Trần Văn Vinh   |  |
| 06          | Khách sạn Huyền Trang     | 113 Nguyễn Bình Khiêm       | 968008112   | Công ty TNHH Phúc Luân                   | Hoàng Thị Giang |  |
| 07          | Khách sạn Nhật Thành      | 57-59-61 Phan Bội Châu      | 2220555     | Công ty TNHH Phương Long Bình            | Trần Thị Y      |  |
| 08          | Khách sạn OLYMPIC         | 6-8 Phan Bội Châu           | 3561964     | Công ty TNHH TMDV Đại Sơn                | Đỗ Văn Nhân     |  |
| 09          | Khách sạn Dũng Thanh      | 181 - 183 Nguyễn Bình Khiêm | 3897799     | Công ty TNHH TMDL Dũng Thanh             | Nguyễn Văn Dũng |  |
| 10          | Khách sạn CRYTAL          | 60-62 Phan Đình Phùng       | 058.3561468 | DNTN TM & DL Thanh Minh                  | Đỗ Thị Mộng Lan |  |
| 11          | Khách sạn Bảo Ngọc        | 10 Phan Chu Trinh           | 3824937     | DNTN Bảo Ngọc                            | Nguyễn Thị Xuân |  |
| 12          | Khách sạn Đăng Quang      | 12 Phan Chu Trinh           | 3814445     | Công ty TNHH TMDVDL Hằng Nga             | Nguyễn Nhanh    |  |
| <b>VIII</b> | <b>PHƯỚC TIẾN</b>         |                             |             |  |                 |  |



|           |                         |                               |           |   |                         |  |
|-----------|-------------------------|-------------------------------|-----------|---|-------------------------|--|
| 01        | Khách sạn Golden Tulip  | 18 Lê Quý Đôn                 | 514.514   | Chi nhánh Nha trang-<br>Công ty cổ phần thương<br>mại và xây dựng Tân Phú<br>Hung | Vũ Thị Quỳnh            |  |
| 02        | Khách sạn Rex Hotel     | 14 Trịnh Phong                | 3.513.613 | Công ty TNHH du lịch<br>và thương mại Công<br>Thắng                               | Hà Công Thắng           |  |
| 03        | Khách sạn Pha Lê Xanh   | Số 4 Bùi Thị Xuân             | 3510061   |   |                         |  |
| 04        | Khách sạn Thiên Sơn 2   | 25 Nguyễn Hữu Huân            | 3512386   | Công ty TNHH Thiên<br>Sơn NT  | Trần Việt Hùng          |  |
| <b>IX</b> | <b>TÂN LẬP</b>          |                               |           |   |                         |  |
| 01        | Khách sạn Hòa Bình Xanh | 102 Nguyễn Thiện<br>Thuật     | 3522835   |   |                         |  |
| 02        | Khách sạn Thiên Phúc    | 44/12 Biệt Thự                | 3524648   |   |                         |  |
| 03        | Khách sạn Hồng Ngọc     | 31/E2 Biệt Thự                | 3521874   |   |                         |  |
| 04        | Khách sạn Đông Hưng     | 90 Nguyễn Thị Minh<br>Khai    | 3515096   | Công ty TNHH Đông<br>Hưng   | Nguyễn Thị Thu<br>Hà    |  |
| 05        | Thiên Hương             | 34/2/11 Nguyễn Thiện<br>Thuật | 908449350 | Hộ kinh doanh   | Đặng Thị Lành           |  |
| 06        | Khách sạn Sư Tử Trắng   | 34/3 Nguyễn Thiện<br>Thuật    | 3522776   | Công ty TNHH Sư Tử<br>Trắng   | Nguyễn Thị Ngọc<br>Thùy |  |

|    |                                       |                           |           |                                       |                      |  |
|----|---------------------------------------|---------------------------|-----------|---------------------------------------|----------------------|--|
| 07 | Khách sạn Biển Đông                   | 64A Nguyễn Thiện Thuật    | 3.524.277 | DNTN Quang Phú                        | Nguyễn Văn Quảng     |  |
| 08 | Khách sạn Nữ Hoàng                    | 62A Hồng Bàng             | 3.513.599 | DNTN DV DL Hồng Loan                  | Lê Thị Hồng Loan     |  |
| 09 | Khách sạn Homey                       | 114 Nguyễn Thiện Thuật    | 3.524.459 | Công ty TNHH Hoàng Nhật Minh          | Đào Văn Nam          |  |
| 10 | Khách sạn Quảng Hồng Phát             | 63/4 Nguyễn Thị Minh Khai | 3512589   | Công ty TNHH DV DL Quảng Hồng Phát    | Phạm Thị Thúy        |  |
| 11 | Khách sạn Hoa Phượng Đỏ               | 34B Nguyễn Thiện Thuật    | 3524336   | DNTT KS Hoa Phượng Đỏ                 | Nguyễn Thị Hương Sen |  |
| 12 | Khách sạn Geelong (trước là Hương Hạ) | 34/4 Nguyễn Thiện Thuật   | 3523068   | Công ty TNHH Todd                     | Hugh Todd            |  |
| 13 | Khách sạn Hoàn Mỹ                     | 56B Nguyễn Thiện Thuật    | 526145    |                                       |                      |  |
| 14 | Khách sạn Tân Mỹ                      | 70A Nguyễn Thị Minh Khai  | 513015    |                                       |                      |  |
| 15 | Khách sạn Thu Hà                      | 32 Trần Nguyên Hãn        | 511401    |                                       |                      |  |
| 16 | Khách sạn Việt Thảo                   | 90 Bạch Đằng              | 510005    |                                       |                      |  |
| 17 | Khách sạn Minh Dương                  | 75 Nguyễn Thị Minh Khai   | 3513079   | Công ty TNHH MTV Đương Đại            | Mai Thị Thanh Huyền  |  |
| 18 | Khách sạn Hòa An                      | 75B Nguyễn Thị Minh Khai  | 3513020   | DNTN Hòa An                           | Tạ Thị Na            |  |
| 19 | Khách sạn Diamond                     | 10 Tô Hiến Thành          |           |                                       |                      |  |
| 20 | Khách sạn Ponys                       | 63 Hồng Bàng              | 977710438 | Công ty TNHH DV Bất động sản Phố Biển | Đỗ Ngọc Duy          |  |
| 21 | Khách sạn Mimosa                      | 38 Lê Quý Đôn             | 3510659   | Công ty TNHH TM DV Túc Sinh           | Nguyễn Quang Huy     |  |

|  |                                 |                            |            |                                       |                     |  |
|--|---------------------------------|----------------------------|------------|---------------------------------------|---------------------|--|
| 22   | Khách sạn Nha Trang Thiên Đường | 69/11 Tô Hiến Thành        | 3514919    | Công ty TNHH KS Nha Trang Thiên Đường | Nguyễn Thị Thu Mộng |  |
| 23   | Khách sạn Olympus               | 25 Tô Hiến Thành           |            | Công ty TNHH TM&DV Anh Anh            | Phan Xuân Anh       |  |
| 24   | Khách sạn C30 Glory             | 30B Nguyễn Thiện Thuật     | 3524281    | Công ty CP Địa ốc DL Hoàng Gia        | Đinh Thị Hồng Liên  |  |
| 25   | Khách sạn Remi                  | 34/2/52 Nguyễn Thiện Thuật | 3524246    | Công ty TNHH TM&DV Khánh Linh         | Đặng Hoàng Tú       |  |
| <b>X</b>                                   | <b>VĨNH NGUYỄN</b>              |                            |            |                                       |                     |  |
| 01   | Khách sạn Tiên Hải              | 37 Dã Tượng                | 3888571    | DNTN Tiên Hải                         | Lê Thị Hương        |  |
| 02   | Khách sạn Yellow sea            | 23 Dã Tượng                | 3882666    | Công ty TNHH Hà Phương Nha Trang      | Lê Thị Viễn Phương  |  |
| 03   | Khách sạn Melyna                | 16 Dã Tượng                | 3882179    | Công ty TNHH TM và DV Bùi Hiền        | Bùi Thị Mỹ Hương    |  |
| 04   | Khách sạn Tuấn Hường            | 136 Dã Tượng               | 3881653    | DNTN Tuấn Hường                       | Trần T. Hường       |  |
| <b>XI</b>                                  | <b>PHƯỚC LONG</b>               |                            |            |                                       |                     |  |
| 01   | Khách sạn Dạ Thảo               | 54 Nguyễn Thị Định         | 3884610    |                                       | Trần Thị Tính       |  |
| 02   | Khách sạn Minh Vũ               | 723 Lê Hồng Phong          | 3885851    |                                       | Nguyễn Văn Luận     |  |
| 03   | Khách sạn Lâm Thai              | 38 Nguyễn Thị Định         | 3730909    |                                       | Bùi Huy Liệu        |  |
| 04   | Khách sạn Vũ Quý                | 38A Nguyễn Thị Định        | 0914148116 | Công ty TNHH Khánh Bình               | Vũ Văn Trợ          |  |
| <b>Tổng cộng: 90 cơ sở lưu trú du lịch</b> |                                 |                            |            |                                       |                     |  |

**DANH SÁCH CƠ SỞ KINH DOANH LỮ HÀNH DU LỊCH KIỂM TRA TRONG NĂM 2019**

(Kèm theo Kế hoạch số 1745/KH-VHTT-DL ngày 25/12/2018 của Đội Kiểm tra liên ngành Văn hóa - Thông tin thành phố)

| <b>TT</b>   | <b>Tên Công ty</b>   | <b>Địa chỉ</b>          | <b>Số điện thoại</b> | <b>Tên chủ cơ sở</b> | <b>Ghi chú</b> |
|---|--|-------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>I</b>  | <b>XƯƠNG HUÂN</b>  |                         |                      |                      |                |
| 01  | Công ty Du lịch NUMER4 BOATTRIP                                  | 04 Phan Chu Trinh       | 914092339            | Nguyễn Thành Quý     |                |
| 02  | Công ty TNHH Đại Hòa   | 01A Hàn Thuyên          | 3.811.088            | Hoàng Hữu Hòa        |                |
| <b>II</b>   | <b>VẠN THẠNH</b>   |                         |                      |                      |                |
| 01  | Công ty TNHH MTV Du lịch Hannah                                  | 88 đường 2/4            | 3.561.547            | Trần Tuấn Anh        |                |
| <b>III</b>  | <b>TÂN LẬP</b>   |                         |                      |                      |                |
| 01  | Công ty TNHH DV DL Bờ Biển Vàng                                  | 36 Mê Linh              | 6252515              | Đỗ Thị Thùy Vân      |                |
| 02  | Công ty CP Du lịch Nha Trang Discovery                           | 8/27 Nguyễn Thiện Thuật | 6254681              | Trần Thị Ngọc Hương  |                |
| 03  | Công ty TNHH DV DL L&T Nha Trang                                 | 89-89C Bạch Đằng        | 3522289              | Lê Văn Hạnh          |                |
| <b>IV</b>   | <b>LỘC THỌ</b>   |                         |                      |                      |                |
| 01  | Cty TNHH TM & DV Như Ý   | 15 Hoàng Hoa Thám       | 3706794              | Phạm Đăng Khoa       |                |
| 02  | TT lữ hành Cát Nha Trang - CN Khánh Hòa, Cty TNHH TM DV Châu Đức | 15 Hoàng Hoa Thám       | 3522152              | Nguyễn Tấn Tư        |                |
| 03  | Cty TNHH Biển Xanh Sâu Thẳm                                      | 28D1 Hoàng Hoa Thám     | 3521230              | Nguyễn Thảo Nguyên   |                |
| 04  | Cty TNHH DL RiO  | 28D1 Hoàng Hoa Thám     | 944439270            | Lê Quang Đức         |                |
| <b>Tổng cộng: 10 cơ sở kinh doanh lữ hành du lịch</b> |  |                         |                      |                      |                |